令和 4年 7月 19日

静岡市大河ドラマ「どうする家康」活用推進協議会 御中

家康プロジェクト推進協議会 御中

公益社団法人静岡県観光協会

大河ドラマ「どうする家康」ゆかりの地観光商談会 in名古屋の開催ご案内

 平素より当協会の運営につきまして、格別なるご理解とご協力をいただき、心よりお礼申し上

げます。

 さて、令和 5年 1月からの徳川家康を主人公とした大河ドラマ「どうする家康」放送を前に、

ご当地である静岡県への旅行商品造成及び観光客誘致ＰＲを目的とした商談会を、中京圏の旅行

会社を対象に下記のとおり開催いたします。

 つきましては、貴協議会構成員の皆様にご参加いただきたく、ご案内をお願いいたします。

なお、新型コロナウイルス感染状況等により、中止または延期となる場合がございますので予

め御了承いただきますようお願い申し上げます。

ご参加の申し込みは、別紙参加申込書を令和 4年 7月 19日(火)から 7月 29日（金）までの期

間に FAXにてお送りいただきますようお願い申し上げます。

記

◇日程・場所  令和 4年 9月 7日（水）13:00～16:20

        【場所：名古屋マリオットアソシアホテル アイリス 16階】

         （愛知県名古屋市中村区名駅 1-1-4 TEL:052-584-1325）

◇受付時間   静岡県側受付 12：45～13:15

◇参 加 者    【招待者側】旅行会社、メディア関係者 等

【静岡県側】県内観光施設、宿泊施設、運輸事業者、市町観光課・観光協会等

◇プログラム  「観光説明会」13:00～13:25 静岡県最新観光情報のご案内

「観光商談会①」13:30～14:40 招待者着席にて商談

       「 休   憩 」14:40～15:00

      「観光商談会②」15:00～16:10

      「名 刺 交 換」16:10～16:20

◇申込期間  令和 4年 7月 19日(火) 9:00～ 7月 29日(金) 17:00

※申込期間外のお申込みはお断りさせていただきます。

tel:052-584-1325

◇参加について

       参加費無料。（会場までの交通費、駐車料金等は参加者負担となります。）

       各団体とも 1名のみの参加とさせていただきます。

参加の可否は、8月 5日（金）までにメールまたは FAXにてご回答いたします。

※お申し込み多数の場合、参加者を調整のうえ決定いたします

◇「観光商談会」について

       招待者の席は A・Bゾーンに固定されています。当日、静岡県側は 2グループ

       に分かれ、時間内に、各ゾーン内の旅行会社の席を訪問する自由商談形式で行い

ます。

◇そ の 他   商談会で使用する資料は、事前送付（送付先等は後日連絡）か、直接会場へ持

ち込みをお願いいたします。また、残った資料はお持ち帰りいただき、段ボー

ル箱などは、たたむなど片づけをお願いいたします。

※感染症の状況により変更となる可能性がありますので、ご了承ください

※当日は、以下の新型コロナウイルス感染症対策を行います。

・参加者はマスク着用をお願いいたします。

・受付時に、体温測定を行います（発熱や体調不良の方は、参加をご遠慮ください）。

・商談ブース同士の間隔を十分に確保します。

・出入口にはアルコール消毒液を設置し、会場の換気を行います。

【お問い合せ】公益社団法人静岡県観光協会

国内マーケティング課  担当： 中野・林

電話 054-202-5595 FAX 054-202-5597